Pitanga, 14 de março de 2019. 

Excelentíssima Senhora 

Eloy de  Lourdes  Ottoni 

Presidente da Câmara de Vereadores 

Pitanga-PR 

Prezada Senhora: 

Encaminhamos o Projeto de Lei n2  17/2019, que autoriza crédito especial na 

importância de 429.616,01 (quatrocentos e vinte e nove mil, seiscentos e dezesseis reais e 

um centavos), para os trâmites em regime de urgência nessa Casa de Leis. 

Justifica-se o pedido em regime de urgência tendo em vista a necessidade do 

repasse dos valores para Casa Familiar Rural por meio do Termo de Colaboração, ainda,

[...]

projeto, pois esta Administração está empenhada em transformar o prédio em um centro 

de Especialidades para melhor atender a população do nosso município. 

Atenciosamente. 

Maicol G lallegari Rodrigues Barbosa 

Prefeito 

PROJETO DE LEI N° 17/2019 

Autoriza crédito especial na importância 

429.616,01 (quatrocentos e vinte e nove mil, seiscentos 

e dezesseis reais e um centavo). 

Municipal de Pitanga 
manta de Administração  

Protocol°  N13. Vid I a:, kci  

Data 	 AS o  / X2)19  

as AO  horas_I-ti minutos. 

Servidor 

Art.  12  - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplementar especial